

## Lyngby Hovedgade 87-93 ApS

Lyngby Hovedgade 87, 1. tv.  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 35 41 55 99

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

---

Pia Kook Schou Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lyngby Hovedgade 87-93 ApS Lyngby Hovedgade 87, 1. tv. 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 35 41 55 99
	Stiftet: 15. august 2013
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lisbet Ellekjær Mikael Schou Weidemann Pia Kook Schou Hansen
<b>Direktion</b>	Pia Kook Schou Hansen
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive ejendommen Lyngby Hovedgade 87-93, 2800 kgs. Lyngby og anden tilsvarende virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.647 kr. mod 517.359 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.191.702 kr. mod -229.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.647</b>	<b>517.359</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-543.085	-481.954
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-589.732</b>	<b>35.405</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-732.342	-327.693
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.322.074</b>	<b>-292.288</b>
2 Skat af årets resultat	130.372	63.111
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.191.702</b>	<b>-229.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.191.702	-229.177
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.191.702</b>	<b>-229.177</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	30.058.163	29.671.715
Materielle anlægsaktiver i alt	30.058.163	29.671.715
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.058.163</b>	<b>29.671.715</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.288	33.810
Tilgodehavende selskabsskat	40.000	9.260
Andre tilgodehavender	496.554	399.117
Tilgodehavender i alt	565.842	442.187
Likvide beholdninger	68.603	163.086
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>634.445</b>	<b>605.273</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>30.692.608</b>	<b>30.276.988</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	9.063.790	10.255.492
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.143.790</u></b>	<b><u>10.335.492</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	640.925	771.297
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>640.925</u></b>	<b><u>771.297</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.375	44.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.665.297	18.118.872
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.958	11.958
	Anden gæld	1.186.263	994.994
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.907.893</u>	<u>19.170.199</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.907.893</u></b>	<b><u>19.170.199</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.692.608</u></b>	<b><u>30.276.988</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	10.484.669	10.564.669
Årets overførte overskud eller underskud	0	-229.177	-229.177
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	10.255.492	10.335.492
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.191.702	-1.191.702
	<b>80.000</b>	<b>9.063.790</b>	<b>9.143.790</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	730.690	320.818
Andre finansielle omkostninger	<u>1.652</u>	<u>6.875</u>
	<b><u>732.342</u></b>	<b><u>327.693</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	14.740
Årets regulering af udskudt skat	<u>-130.372</u>	<u>-77.851</u>
	<b><u>-130.372</u></b>	<b><u>-63.111</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	31.807.718	15.218.384
Tilgang i årets løb	<u>929.533</u>	<u>16.589.334</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>32.737.251</u></b>	<b><u>31.807.718</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.136.003	-1.654.049
Årets afskrivninger	<u>-543.085</u>	<u>-481.954</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-2.679.088</u></b>	<b><u>-2.136.003</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>30.058.163</u></b>	<b><u>29.671.715</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	771.297	849.148
Udskudt skat af årets resultat	<u>-130.372</u>	<u>-77.851</u>
	<u><b>640.925</b></u>	<u><b>771.297</b></u>
